
 

Protokoll 05/12 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 23.08.2012  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

Tilstede: Reidar Sundby, Lars Asbjørn Hanssen  

Forfall: Christin Bauer, Elisabeth Wilhelmsen, 

Kjell Tøn 

 

Som vara møtte: Unni Fauskrud  

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

 

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 50/12 Godkjenning av protokoll 

  Protokollen fra møtet 14.06.2012 ble godkjent. 

 

Sak 51/12 Nordisk nettverk for velferdsteknologi 

 Et nytt nordisk nettverk for velferdsteknologi er lansert. Målet med nettverket 

er å stimulere til utvikling og deling av innovative løsninger som gir personer 

med nedsatt funksjonsevne en bedre hverdag og økt livskvalitet. 

 

Sak 52/12 Barn og unge med nedsatt funksjonsevne – regional konferanse for 

tjenesteytere 

 For å styrke tilbudet til barn og unge med nedsatt funksjonsevne og deres 

familier har Helsedirektoratet bedt fylkesmennene i Nordland, Sør-Trøndelag, 

Hordaland og Oslo/Akerhus om å arrangere regionsvise konferanser i 

kommunene utover høsten 2012. Fylkesmannen i Oslo/Akershus har ikke 

bestemt endelig dato, men er planlagt til 3. desember.  

  

Sak 53/12 Nettportal med informasjon om sansetap 

 Sansetap.no er en nettportal med informasjon om syn, hørsel og kombinerte 

sansetap med fokus på mestring og muligheter for mennesker i alle aldre. 



                           

Sak 54/12       Invitasjon til fellesmøte for Rådene for funksjonshemmede 

                       Fellesmøte for bydelenes råd for funksjonshemmede arrangeres torsdag  

                       25. september kl. 18 – 20 i Oslo kongressenter. 

 

Sak 55/12       Norges handicapforbund inviterer til nytt jobbverksted 

                        Jobbverkstedet er et tilbud til bevegelseshemmede som ønsker å jobbe. På  

                        Jobbverkstedet får deltakerne nyttig gjennomgang av hvilken hjelp man kan få fra                 

                        det offentlige hvis man møter utfordringer i arbeidslivet, både når det gjelder  

                         rettigheter og virkemidler. 

  

Sak 56/12       Støtteordninger fra Lånekassen 

.                       Lånekassen har flere støtteordninger for studenter med nedsatt funksjonsevne. 

                        Det kan søkes om ekstra støtte i sommerferien og ekstra stipend hvis en blir  

                        forsinket i studiene. 

 

Sak 57/12       Aktuelle BU-saker 

                        BU-leder informerte om sakene til BU-møtet 30. august.  

 

Sak 58/12       Eventuelt 

                        Leder av Rådet vil kontakte Rema 1000 i Arnebråtveien vedrørende HC-plasser. 

 

 

        

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder    sekretær  
 

 

 

 

 

 

   

 


